REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA

ZUPANIJA

OPCINA MRKOPALJ
PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. 1 PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Racun/Pozicija/Gfs

GLAVA
Program
Akt.
3
31
32
34
3
32
Akt.
3
32
Akt.
3
Str.1

00101

1001
A100101

Izvor: 01

Izvor: 03

A100102

Izvor: 01

A100307

Izvor: 01

POSEBNI DIO

Opis PLAN ZA 2014.G.

ORGANI OPCINSKE UPRAVE 1.285.600,00
JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.285.600,00
OSNOVNE AKTIVNOSTI OPCINSKE UPRAVE 1.120.600,00
Opci prihodi i primici 1.116.300,00
Rashodi poslovanja 1.116.300,00
Rashodi za zaposlene 711.500,00
Materijalni rashodi 374.800,00
Financijski rashodi 30.000,00
Prihodi za posebne namjene 4.300,00
Rashodi poslovanja 4.300,00
Materijalni rashodi 4.300,00
PROMIDZBA OPCINE 94.000,00
Opd¢i prihodi i primici 94.000,00
Rashodi poslovanja 94.000,00
Materijalni rashodi 94.000,00
POKROVITELISTVA I PROSLAVE 71.000,00
Op¢i prihodi i primici 38.000,00
Rashodi poslovanja 38.000,00

PLAN ZA 2015.G.

1.311.000,00

1.311.000,00
1.142.700,00

1.140.700,00
1.140.700,00
725.700,00

384.400,00
30.600,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00

95.900,00

95.900,00
95.900,00
95.900,00

72.400,00

38.700,00
38.700,00

PLAN ZA 2016.G.

1.368.600,00

1.368.600,00
1.197.800,00

1.195.700,00
1.195.700,00
740.100,00

424.300,00
31.300,00

2.100,00
2.100,00
2.100,00

97.000,00

97.000,00
97.000,00
97.000,00

73.800,00

39.500,00
39.500,00

Index
4/3

101,98%

101,98%
101,97%

102,19%
102,19%
102,19%
102,19%
102,19%
46,51%
46,51%
46,51%

102,02%

102,02%
102,02%
102,02%

101,97%

101,84%
101,84%

Index
5/4
7

104,39

104,39
104,82

104,82
104,82
104,82

104,82
104,82

105,00
105,00
105,00

101,15

101,15
101,15
101,15

101,93

102,07
102,07

Informaticka
Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs

32
3
32
GLAVA
Program
Akt.
3
38
Akt.
3
37
3
37
Program
Akt.
3
35
38
Program
Akt.
3
32
Str.2

Izvor: 04

00102

1002
A100201

Izvor: 01

A100202

Izvor: 01

Izvor: 04

1003
A100315

Izvor: 01

1004
A100401

Izvor: 01

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

Materijalni rashodi
Pomoci

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

OPCINSKO VIJECE

NAKNADE GRAPANIMA I KUCANSTVIMA
NAKNADA STETE I OSTALE SLIC.NAKNADE

Op¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

SOCIJALNA SKRB

Opd¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Pomoci
Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

POTPORE POLJOPRIVREDI

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I CENTRU ZA
BRD.PLAN.POLJOP.

Opci prihodi i primici

Rashodi poslovanja

Subvencije

Ostali rashodi

PROSTORNO UREDENJE I UNAPREDENJE STANOVANJA
IZRADA PROJEKATA, GEOD.KATAST.USLUGE

Opci prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
38.000,00

33.000,00
33.000,00
33.000,00

1.914.000,00

201.000,00
27.000,00

27.000,00
27.000,00
27.000,00

174.000,00

143.200,00
143.200,00
143.200,00

30.800,00
30.800,00
30.800,00

32.000,00
32.000,00

32.000,00
32.000,00
12.000,00

20.000,00
102.000,00

43.000,00

0,00
0,00
0,00

PLAN ZA 2015.G.

4
38.700,00

33.700,00
33.700,00
33.700,00

1.878.700,00

205.000,00
27.500,00

27.500,00
27.500,00
27.500,00

177.500,00

144.400,00
144.400,00
144.400,00

33.100,00
33.100,00
33.100,00

32.600,00
32.600,00

32.600,00
32.600,00
12.200,00

20.400,00
30.600,00

30.600,00

0,00
0,00
0,00

PLAN ZA 2016.G.

5
39.500,00

34.300,00
34.300,00
34.300,00

1.915.000,00

209.000,00
28.100,00

28.100,00
28.100,00
28.100,00

180.900,00

147.100,00
147.100,00
147.100,00

33.800,00
33.800,00
33.800,00

33.300,00
33.300,00

33.300,00
33.300,00
12.500,00

20.800,00
31.200,00

31.200,00

0,00
0,00
0,00

Index Index

4/3 5/4

6 7
101,84% 102,07
102,12% 101,78
102,12% 101,78
102,12% 101,78
98,16% 101,93
101,99% 101,95
101,85% 102,18
101,85% 102,18
101,85% 102,18
101,85% 102,18
102,01% 101,92
100,84% 101,87
100,84% 101,87
100,84% 101,87
107,47% 102,11
107,47% 102,11
107,47% 102,11
101,88% 102,15
101,88% 102,15
101,88% 102,15
101,88% 102,15
101,88% 102,15
101,88% 102,15
30,00% 101,96
71,16% 101,96
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00

Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs

Akt.

3
32

Program

Akt.

38
Akt.

3
38

3
38

3
38

Program

Akt.

Str.3

Izvor: 03

Izvor: 06

K100401

Izvor: 03

1005
A100501

Izvor: 01

K100512

Izvor: 03

Izvor: 04

Izvor: 06

1006
A100611

Izvor: 01

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

Prihodi za posebne namjene

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

PROSTORNI PLAN

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA
SUFINANCIRANJA RADA TURISTICKOG UREDA

Opd¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

SANACIJA VUCNICE

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Pomodi
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

ORGANIZIRANJE I PROVODENJE ZASTITE I SPASAVANJA

ZASTITA OD POZARA

Opd¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
30.000,00
30.000,00
30.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00

59.000,00

59.000,00
59.000,00
59.000,00

575.000,00
75.000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

500.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
0,00

0,00

0,00

231.000,00
231.000,00

231.000,00
231.000,00

PLAN ZA 2015.G.

4
30.600,00
30.600,00
30.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
586.500,00

76.500,00

76.500,00
76.500,00
76.500,00

510.000,00

102.000,00
102.000,00
102.000,00
394.780,00
394.780,00
394.780,00
13.220,00
13.220,00
13.220,00

235.600,00
235.600,00

235.600,00
235.600,00

PLAN ZA 2016.G.

5
31.200,00
31.200,00
31.200,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
598.000,00

78.000,00

78.000,00
78.000,00
78.000,00

520.000,00

104.000,00
104.000,00
104.000,00
416.000,00
416.000,00
416.000,00
0,00

0,00

0,00

240.000,00
240.000,00

240.000,00
240.000,00

Index Index
4/3 5/4
6 7
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
98,70% 105,38
98,70% 105,38
98,70% 105,38
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
101,99% 101,87
101,99% 101,87
101,99% 101,87
101,99% 101,87
Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs

38
Program
Akt.

3

38
Akt.

4

45
Program
Akt.

3

36

38
Program
Akt.

3

32
Program
Akt.

3

38
Program
Str.4

1007
A100701

Izvor: 01

K100701

Izvor: 06

1008
A100801

Izvor: 01

1009
A100901

Izvor: 01

1010
A101001

Izvor: 01

1011

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

Ostali rashodi
RAZVOJ] SPORTA I REKREACIJE

SUFINANCIRANJE RADA SPORTSKIH DRUSTAVA

Op¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

IZGRADNJA SPORTSKO-REKREATIVNOG CENTRA

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

RAZVOJ CIVILNOG DRUSTVA
SUFINANCIRANIJE RADA UDRUGA

Op¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Pomoci dane u inozemstvo i unutar opce drzave

Ostali rashodi

PREDSTAVNICKA I IZVRSNA TIJELA
NAKNADE CLANOVIMA VIJECA

Opci prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

OSNOVNOSKOLSKO OBRAZOVANJIE
JAVNE POTREBE U PROSVJETI

Opci prihodi i primici

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

PROMICANJE KULTURE

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
231.000,00

248.000,00
218.000,00

218.000,00
218.000,00
218.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00

77.000,00
77.000,00

77.000,00
77.000,00
10.000,00

67.000,00
75.000,00

75.000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

37.000,00
37.000,00

37.000,00
37.000,00
37.000,00

92.000,00

PLAN ZA 2015.G.

4
235.600,00

253.000,00
222.400,00

222.400,00
222.400,00
222.400,00

30.600,00

30.600,00
30.600,00
30.600,00

78.400,00
78.400,00

78.400,00
78.400,00
10.200,00

68.200,00
76.500,00

76.500,00

76.500,00
76.500,00
76.500,00

37.700,00
37.700,00

37.700,00
37.700,00
37.700,00

93.900,00

PLAN ZA 2016.G.

5
240.000,00

257.900,00
226.700,00

226.700,00
226.700,00
226.700,00

31.200,00

31.200,00
31.200,00
31.200,00

79.600,00
79.600,00

79.600,00
79.600,00
10.400,00

69.200,00
78.000,00

78.000,00

78.000,00
78.000,00
78.000,00

38.500,00
38.500,00

38.500,00
38.500,00
38.500,00

95.700,00

Index Index
4/3 5/4
6 7
101,99% 101,87
102,02% 101,94
102,02% 101,93
102,02% 101,93
102,02% 101,93
102,02% 101,93
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,82% 101,53
101,82% 101,53
101,82% 101,53
101,82% 101,53
101,82% 101,53
101,82% 101,53
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,89% 102,12
101,89% 102,12
101,89% 102,12
101,89% 102,12
101,89% 102,12
102,07% 101,92
Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs
Akt. A101101
Izvor: 01
3
38
Program 1012
Akt. A101201
Izvor: 01
3
35
Izvor: 04
3
35
Program 1013
Akt. K101301
Izvor: 06
4
42
45
Program 1020
Akt. A102001
Izvor: 01
3
38
GLAVA 00103
Program 1014
Akt. K101402
Izvor: 03
Str.5

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

KULTURA

Opd¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

SUBVENCIJE TRGOVACKIM DRUSTVIMA U JAV.SEKTORU
SUBVENCIJA TRGOVACKIH DRUSTAVA

Opd¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Subvencije

Pomodi
Rashodi poslovanja
Subvencije

NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE
NABAVKA OPREME

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
ZDRASTVO

SUFINANCIRANIJE USPOSTAVE DIJALIZE U DELNICAMA
Opci prihodi i primici

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

STAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOSTI

RAZVOJ I UPRAVLJANJIE SUSTAVA VODOOPSKRBE,
ODVODNJIE I ZASTITE VODA
SANACIJA VODOVODNE MREZE LUCICE - SUNGER

Prihodi za posebne namjene

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
92.000,00

92.000,00
92.000,00
92.000,00

206.000,00
206.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00

86.000,00
86.000,00
86.000,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

0,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

1.849.000,00

452.000,00
0,00

0,00

PLAN ZA 2015.G.

4
93.900,00

93.900,00
93.900,00
93.900,00

210.100,00
210.100,00

122.400,00
122.400,00
122.400,00

87.700,00
87.700,00
87.700,00

8.200,00
8.200,00

8.200,00
8.200,00
8.200,00

0,00
30.600,00

30.600,00
30.600,00

30.600,00
30.600,00

1.885.300,00

461.000,00
0,00

0,00

PLAN ZA 2016.G.

5
95.700,00

95.700,00
95.700,00
95.700,00

214.300,00
214.300,00

124.800,00
124.800,00
124.800,00

89.500,00
89.500,00
89.500,00

8.300,00
8.300,00

8.300,00
8.300,00
8.300,00

0,00
31.200,00

31.200,00
31.200,00

31.200,00
31.200,00

1.969.100,00

516.800,00
0,00

0,00

Index Index

4/3 5/4

6 7
102,07% 101,92
102,07% 101,92
102,07% 101,92
102,07% 101,92
101,99% 102,00
101,99% 102,00
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,98% 102,05
101,98% 102,05
101,98% 102,05
102,50% 101,22
102,50% 101,22
102,50% 101,22
102,50% 101,22
102,50% 101,22
102,50% 101,22
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,96% 104,44
101,99% 112,10
0,00% 0,00
0,00% 0,00

Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs

3
38
Akt.
3
38
Akt.
3
38
Akt.
3
38
Program
Akt.
3
38
4
42
Program
Akt.
3
32
Akt.
Str.6

K101403

Izvor: 03

K101404

Izvor: 03

K101405

Izvor: 04

1015
K101501

Izvor: 03

1016
A101602

Izvor: 03

A101603

Izvor: 03

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

IZGRADNJA JAVNE ODVODNJE I SANACIJA VODOVODNE
MREZE SUNGER-MRKOPALJ

Prihodi za posebne namjene

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

IZGRADNJA ULICNOG CIJEVOVODA VIKEND NASELJE GMAINA

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

IZGRADNJA ULICNOG CIEVOVODA BRESTOVA DRAGA

Pomodi
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

RAZVOJ] I SIGURNOST PROMETA
IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE-Ceste

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

ODRZAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
ODRZAVANJE GROBLJA I JAVNIH POVRSINA U MJESTU

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

ODRZAVANJIE NERAZVRSTANIH CESTA

Prihodi za posebne namjene

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

0,00
0,00

352.000,00

352.000,00
352.000,00
352.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00
110.000,00
110.000,00

90.000,00
90.000,00

594.000,00
175.000,00

175.000,00
175.000,00
175.000,00

220.000,00

20.000,00

PLAN ZA 2015.G.

0,00
0,00

359.000,00

359.000,00
359.000,00
359.000,00

102.000,00

102.000,00
102.000,00
102.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

204.000,00
204.000,00

204.000,00
112.200,00
112.200,00

91.800,00
91.800,00

605.300,00
178.500,00

178.500,00
178.500,00
178.500,00

224.400,00

20.400,00

PLAN ZA 2016.G.

0,00
0,00

412.800,00

412.800,00
412.800,00
412.800,00

104.000,00

104.000,00
104.000,00
104.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

208.000,00
208.000,00

208.000,00
114.400,00
114.400,00

93.600,00
93.600,00

617.500,00
181.800,00

181.800,00
181.800,00
181.800,00

228.800,00

20.800,00

Index Index
4/3 5/4
6 7
0,00% 0,00
0,00% 0,00
101,99% 114,99
101,99% 114,99
101,99% 114,99
101,99% 114,99
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,90% 102,02
102,00% 101,85
102,00% 101,85
102,00% 101,85
102,00% 101,85
102,00% 101,96
102,00% 101,96
Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs

Akt.

Akt.

4
42

Program

Akt.

Program

Akt.

32

38

Str.7

Izvor: 04

A101604

Izvor: 03

K101601

Izvor: 06

1017
A101702

Izvor: 01

Izvor: 03

1018
A101801

Izvor: 03

Izvor: 06

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Pomodi

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

ODRZAVANJE JAVNE RASVIETE

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE-Javna rasvjeta

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

UPRAVLJANIE IMOVINOM
UPRAVLIANJE I ODRZAVANIE OPCINSKE IMOVINE

Op¢i prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

ZASTITA OKOLISA
KOMUNALNE USLUGE

Prihodi za posebne namjene

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
20.000,00
20.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

189.000,00

189.000,00
189.000,00
189.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

137.000,00
137.000,00

55.000,00
55.000,00
55.000,00
82.000,00
82.000,00
82.000,00

266.000,00
266.000,00

156.000,00
156.000,00
156.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00

PLAN ZA 2015.G.

4
20.400,00
20.400,00
204.000,00
204.000,00
204.000,00

192.200,00

192.200,00
192.200,00
192.200,00

10.200,00

10.200,00
10.200,00
10.200,00

139.700,00
139.700,00

56.100,00
56.100,00
56.100,00
83.600,00
83.600,00
83.600,00

271.300,00
271.300,00

159.100,00
159.100,00
159.100,00
112.200,00
112.200,00
112.200,00

PLAN ZA 2016.G.

5
20.800,00
20.800,00
208.000,00
208.000,00
208.000,00

196.500,00

196.500,00
196.500,00
196.500,00

10.400,00

10.400,00
10.400,00
10.400,00

142.300,00
142.300,00

57.100,00
57.100,00
57.100,00
85.200,00
85.200,00
85.200,00

276.400,00
276.400,00

162.000,00
162.000,00
162.000,00
114.400,00
114.400,00
114.400,00

Index Index
4/3 5/4
6 7
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,69% 102,24
101,69% 102,24
101,69% 102,24
101,69% 102,24
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
101,97% 101,86
101,97% 101,86
102,00% 101,78
102,00% 101,78
102,00% 101,78
101,95% 101,91
101,95% 101,91
101,95% 101,91
101,99% 101,88
101,99% 101,88
101,99% 101,82
101,99% 101,82
101,99% 101,82
102,00% 101,96
102,00% 101,96
102,00% 101,96
Informaticka

Municipal Soft



Racun/Pozicija/Gfs
1

Program 1021
Akt. K102101
Izvor: 04

3

38
GLAVA 00201
Program 1019
Akt. A101019
Izvor: 01

3

31

32

34

38
Izvor: 03

3

32
UKUPN

Str.8

PLAN PRORACUNA ZA 2014.G. I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2015.12016.G.

Opis

2
RAZVOJ GOSPODARSTVA I PODUZETNISTVA

IZGRADNJA POSLOVNE ZONE

Pomodi
Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

DJIECII VRTIC "PAHULIICA"

PREDSKOLSKI ODGOJ
OSNOVNE AKTIVNOSTI PREDSKOLSKOG ODGOJA

Opci prihodi i primici
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashodi

Ostali rashodi

Prihodi za posebne namjene
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

POSEBNI DIO
PLAN ZA 2014.G.

3
200.000,00

200.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

206.500,00

206.500,00
206.500,00

203.500,00
203.500,00
130.800,00

71.700,00
1.000,00
0,00
3.000,00

3.000,00
3.000,00

5.255.100,00

PLAN ZA 2015.G.

4
204.000,00

204.000,00

204.000,00
204.000,00
204.000,00

210.600,00

210.600,00
210.600,00

207.500,00
207.500,00
133.500,00

73.000,00
1.000,00
0,00
3.100,00

3.100,00
3.100,00

5.285.600,00

PLAN ZA 2016.G.

5
208.100,00

208.100,00

208.100,00
208.100,00
208.100,00

214.700,00

214.700,00
214.700,00

211.600,00
211.600,00
136.000,00

74.600,00
1.000,00
0,00
3.100,00

3.100,00
3.100,00

5.467.400,00

Index
4/3
6
102,00%

102,00%

102,00%
102,00%
102,00%

101,99%

101,99%
101,99%

101,97%
101,97%
101,97%
101,97%
101,97%
101,97%
103,33%
103,33%
103,33%

100,58%

Index
5/4
7
102,01

102,01

102,01
102,01
102,01

101,95

101,95
101,95

101,98
101,98
101,98

101,98
101,98
101,98

100,00
100,00
100,00

103,44

Informaticka
Municipal Soft



